
 

 
 

 
Area dei Servizi alla Didattica e Internazionalizzazione  
Settore Servizi Internazionali  
Ufficio Progettazione e Recruitment 
 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Federica Gori 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it – ateneo@pec.units.it 

Tel. +39 040 558 3412 
Federica.Gori@amm.units.it 

 

  

                    
  
  
Oggetto: 

 
Bando Programma ERASMUS+ - KA171 – Staff Training Mobility (STT) a.a. 
2025/2026, 2026/2027 e 2027/2028, seconda apertura. Verbale della com-
missione e graduatoria del personale assegnatario – approvazione  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 984/2025 prot. 213029 dd. 19/12/2025 con il quale è stato approvato 
il Bando Programma ERASMUS+ - KA171 – Mobilità per il Personale 
T.A. Staff Training Mobility (STT) a.a. 2025/2026, 2026/2027 e 
2027/2028; 

VISTO il D.D.G. n. 112/2026 prot. 31509 dd. 13/02/2026 di nomina della commissione 
della predetta selezione;   

ACQUISITO il verbale della commissione giudicatrice e verificatane la regolarità          
formale 

 
DECRETA 

 

art. 1 –  di approvare gli atti della procedura selettiva citata in epigrafe in esito ai quali 
la commissione ha stilato la seguente graduatoria: 

 
 

CANDIDATO/A PUNTEGGIO 
TOTALE su 15 
punti 

NOTE 

Eusebio Fiori Antonio (prima de-
stinazione) 

13 IDONEO 

Macchia Claudia 12,5 IDONEA 

Caselli Mauro 12 IDONEO 

Eusebio Fiori Antonio (seconda 
destinazione) 

10,5 IDONEO 

Raccar Marina 9 IDONEA 

Margetic Helga 7,5 IDONEA 

 

 



 

 
 

 
Area dei Servizi alla Didattica e Internazionalizzazione  
Settore Servizi Internazionali  
Ufficio Progettazione e Recruitment 
 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Federica Gori 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it – ateneo@pec.units.it 

Tel. +39 040 558 3412 
Federica.Gori@amm.units.it 

 

  

 

 

art. 2 –  di incaricare l’Ufficio Progettazione e Recruitment dell’esecuzione del 
presente provvedimento, che verrà registrato nel repertorio dei decreti del 
Direttore Generale. 

 

   
 

Il Direttore Generale 
     Dott. Marco Porzionato 

 


		2026-02-26T15:56:33+0100
	IT
	Marco Porzionato




